|地方新闻04 版 |

上头条，找中国新报

China new newspaper

中 国 新 报 讯（ 特 约 记 者 刘 民 伟 )2020 年 1
月 19 日上午 9 时，衡阳市珠晖区应急管理局联
合 东 阳 渡 街 道、 新 华 社 区 在 二 七 二 厂 俱 乐 部 广
场 开 展“2020 年 度 迎 新 春、 送 平 安” 安 全 宣 传
活动。

本次活动主旨：通过开展安全教育宣传“七进”
社区，增强社区居民的安全防范意识与自救能力，
预防和减少各类安全突发事件的发生，形成“人人
讲安全、事事为安全、时时想安全、处处要安全”
的良好氛围，保障社区的安全教育工作健康有序开
展创建平安文明和谐社区。深入贯彻科学发展观，
树立安全发展的理念，大力提高全面素质。

活动期间，东阳渡街道、新华社区组织“衡阳
群众”志愿者发放《公共应急知识》、《森林防火
条例》、《消防宣传单》、《安全知识手册》等资
料共千余份，悬挂宣传横幅 5 条、门型展架 12 套，
邀请市书法名家为现场群众书写新春对联 200 余幅。
在宣传安全知识同时为群众送上最好的新春祝福。
此次活动社区志愿者居民踊跃参加，既增强了人民
群众的安全意识又提升了自我安全防范和保护能力，
受到了社区居民的点赞与好评。活动现场悬挂横幅、竖立门型展架

活动现场衡阳书法名家挥墨为群众书写新春对联，送上新春祝愿

衡阳珠晖东阳渡开展“迎新春、送平安”
安全生产宣传活动

社区“衡阳群众”志愿者为群众发放安全生产宣传手册
珠晖区应急管理局局长王钧在活动现场对东阳渡

街道办事处胡彬科长进行授书

贵 安 华 为 湖 开 湖 通 水
中国新报贵州讯 （记者 刘延平 特邀记者 封瑜）

1 月 19 日，贵州贵安新区华为湖正式开湖通水。
据中国新报记者了解，贵安华为湖通水仪式在

贵安华为云数据中心项目现场举行。“我们公司从

去年 10 月底开始牵头建设这个项目。日前，我们已
对整个管网排查完毕，并把发现的问题全部解决掉，
华为湖在今天开湖通水。”贵州贵安水务有限公司
副总经理张彤说。

据介绍，项目从凯掌水库大坝下游设置取水口，
通过输水管道以重力自流的方式为华为湖补水。输
水管道沿凯掌水库大坝下游甘河、金河路、七星湖
路和金马大道直达华为湖，线路总长度 7.757 公里，
每年为华为湖补水 35 万立方米。

据悉，贵安华为云数据中心项目是一个集数据
中心机房和配套设施，以及华为大学为一体的工业
园区，包括华为全球管理数据存储中心（私有云）、
华为全球 IT 维护工程师基地和华为大学战略预备队
训战实习基地。园区建成后，平均每年将有 10000—
12000 人入住，每人平均停留时间为 2 个月。